Отдел физической культуры и спорта

администрации Кондинского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО БИАТЛОНУ

ПРИКАЗ

«20» июня 2025 года                                                                                                        №  74-о

пгт. Междуреченский

Об утверждении положения информирования

работниками работодателя о случаях склонения

их к совершению коррупционных нарушений

и порядке рассмотрения таких сообщений

в муниципальном бюджетном учреждении

дополнительного образования Спортивная школа

олимпийского резерва по биатлону

         В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», на основании постановления администрации Кондинского

района от 18 июня 2025 года № 685 «Об утверждении основных направлений

антикоррупционной деятельности в муниципальных учреждениях Кондинского района, а

также автономных некоммерческих организациях, единственным учредителем (участником)

которых является муниципальное образование Кондинский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Типовое положение информирования работниками работодателя о случаях

склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядке рассмотрения таких

сообщений в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования

Спортивная школа олимпийского резерва по биатлону (приложение 1).

1.2. Форму журнала регистрации и учета уведомлений о фактах обращения в целях

склонения работников к совершению коррупционных правонарушений (приложение 2).

1.3. Признать утратившим силу приказы директора учреждения №46-о, 47-о от 18 мая

2023 года «О мерах по предупреждению и противодействию коррупции в муниципальном

бюджетном учреждении дополнительного образования Спортивная школа олимпийского

резерва по биатлону».

1.4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                    И.Г.Брагин